
Projekt 
 
z dnia  23 sierpnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR IV/___/24 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz.U. z 2024 r. poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2, 
art. 250 i art. 251 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872, Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1089) Rada Miejska w Łapach uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łapy pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu z przeznaczeniem 
na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego: „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę 
drogi powiatowej Nr 1531B w m. Bokiny na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 do kościoła (Gm. Łapy)”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej w kwocie 
119.771,25 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy siedemset siedemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia pięć 
groszy), w tym ze środkow budżetu na 2024 rok w kwocie 12.300,00 zł (słownie: dwanaście tysięcy trzysta 
złotych) oraz ze środków budżetu na 2025 rok w kwocie 107.471,25 zł (słownie: sto siedem tysięcy czterysta 
siedemdziesiąt jeden złotych dwadzieścia pięć groszy). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji celowej oraz jej przeznaczenie i zasady rozliczenia zostaną 
określone w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Białostockim a Gminą Łapy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łap. 

§ 5. Traci moc uchwała nr LXXX/632/24 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 23 lutego 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację zadania inwestycyjnego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965843DA-CA5F-4784-B509-03C4DDB28DD1. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą nr LXXX/632/24 Rada Miejska w Łapach udzieliła pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu 
na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego: „Opracowanie dokumentacji projektowej na: Budowę 
drogi powiatowej Nr 1531B w m. Bokiny na odcinku od drogi wojewódzkiej Nr 678 do kościoła (Gm. Łapy)” 
ze środków budżetu na 2024 rok w wysokości 125.000,00 zł. 

Niniejszy projekt uchwały został przygotowany na wniosek Dyrektora PZD w Białymstoku z dnia 
28 czerwca 2024 r. Planowana pomoc finansowa została zmniejszona do kwoty 119.771,25 zł, w tym ze 
środków budżetu na 2024 rok kwota 12.300,00 zł (zabezpieczona w budżecie gminy) oraz ze środków budżetu 
na 2025 rok kwota 107.471,25 zł (zabezpieczona w wieloletniej prognozie finansowej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 965843DA-CA5F-4784-B509-03C4DDB28DD1. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/___/24 RADY MIEJSKIEJ W ŁAPACH z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


